様式１

高知工科大学附属情報図書館動画管理サイト

利用申請書
　　　年　　　月　　　日
高知工科大学附属情報図書館長 様

以下の事項に同意のうえ、下記のとおり、高知工科大学附属情報図書館動画管理サイトの利用を希望します。
■利用に際しては、高知工科大学附属情報図書館動画管理サイト取扱要領（以下「要領」という。）を遵守します。
■要領第７条第３号により、公開用資料は、画質を下げ生成される場合があります。

■資料の登録によって生じたトラブル、損失又は損害に対して、高知工科大学附属情報図書館は一切責任を負わないものとします。
記

（申請者記載欄）

	ログイン用
電子メールアドレス

	氏名

	所属

	電話（内線）

＜利用申請後の注意事項＞
附属情報図書館は、利用申請書を受領した日を含め２～３大学営業日以内にユーザ登録を行います。ユーザー登録が完了すると、ログイン用電子メールアドレス宛てに、パスワード設定URLが記載されたメールが配信されます。１週間経過してもメールが届かない場合は、附属情報図書館にお問い合わせください。
（管理者記載欄）
	管理番号

	受　　付
	　　　　年　　　月　　　日　　　　受付者

	承　　認
	　　　　年　　　月　　　日　　　　承認者

	登　　録
	　　　　年　　　月　　　日　　　　登録者